
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				
			  

			

						
							
									Kemp Milovy
	Ubytovací řád kempu
	Provozní řád
	Ceník



	Chatky
	Půjčovna sportovního náčiní
	Provozní řád půjčovny



	Rybolov
	Galerie
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kemp Milovy
Milovy, 592 03 Sněžné, Česko

tel.: +420 776 892 955
tel.: +420 773 187 938
tel.: +420 776 893 955

email: kempmilovy@gmail.com


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				

			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Všechna práva vyhrazena.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vytvořil JCgraphics s.r.o., 2021


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			Nastavení cookies
Stránka Kemp Milovy potřebuje Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohli zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
Nastavení cookiesPřijmout vše



Manage consent

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Nastavení cookies
                        
                            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Technické cookies                            
                                                                                        
                                    
                                     Technické cookies 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticke-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Personalizované soubory cookie                            
                                                                                        
                                    
                                    personalizace-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
			
	
















	
	